

13th August, 2024

To
The General Manager (Listing),
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C 1/G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai.

To
The General Manager (Listing),
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898

**EQ - ISIN INE752 E01010** 

Sub: Newspaper Advertisement - Regulations 30 & 47 of SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In terms of Regulations 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copy of newspaper publication in respect of Addendum to the Notice of 35<sup>th</sup> Annual General Meeting, published in 'Mint' (English) and 'Hindustan' (Hindi) edition dated 13<sup>th</sup> August, 2024.

This is for your information and record please.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Satyaprakash Dash) Company Secretary & Compliance Officer

ADDENDUM TO NOTICE OF 35™ ANNUAL GENERAL MEETING

This is with reference to the Notice dated 31" July, 2024 sent electronically to the members on 31" July, 2024, for convening 35" Annual General Meeting (AGM) of Power Grid Corporation of India Limited ("Company/POWERGRID") on Thursday, 22" August, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business as set out therein. The said notice has been sent in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules made thereunder and other applicable provisions.

Subsequent to issuance of the Notice of 35th AGM, President of India vide Ministry of Power Order No. 25-11/5/2023-PG dated 8th August 2024, has appointed Shri Naveen Srivastava (DIN: 10158134), as Director (Operations) on the Board of POWERGRID.

Pursuant to Section 160 of the Companies Act, 2013 read with Rule 13 of the Companies (Appointment and Qualification of Directors) Rules, 2014, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Company has received a Notice in writing proposing the name of Shri Naveen Srivastava (DIN: 10158134) as candidate for the office of Whole-time Director [Director (Operations)) of the Company, for consideration at the forthcoming AGM. The said agenda would be included in the remote e-voting facility commencing from Monday, 19" August, 2024 at 9:00 AM (IST) to Wednesday, 21" August, 2024 at 5:00 PM (IST) and also in the e-voting facility available during the AGM.

Accordingly, an Addendum to the Notice of 35th AGM for additional agenda as Special Business at Item No. 11 i.e. Appointment of Shri Naveen Srivastava (DIN: 10158134) as Whole-time Director [Director (Operations)] liable to retire by rotation, along with Statement pursuant to Section 102 of the Act, has been sent electronically to those Members of the Company whose email addresses are registered with Company/Depository Participant (DP), as on the cut-off date and it shall form an integral part of the original Notice of 35" AGM dated 31" July, 2024 for all purposes.

The said addendum is also available on the Company's website i.e. www.powergrid.in websites of stock exchanges i.e. https://www.bseindia.com/ and https://www.nseindia.com/ and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

> By order of the Board of Directors Power Grid Corporation of India Limited

> > (Satyaprakash Dash) Company Secretary & Compliance Officer

Date: 12.08.2024 Place: Gurugram

5æ 1e of td

0-

is

te

st

## **POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED** (A Government of India Enterprise)

Corp. Off: "Saudemini", Plot No 2, Sector-29, Gurugram-122001 (Haryana), Phone: 0124-2822999, & 2822000 Regd Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Saral, New Oalhi - 110016, Phone: 011-26560112, 26560115 & 26560193; Website: www.powergrid.in, Email ID: investors@powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI038121

A Maharatna PSU

ार, भारती य निवेश में 9.99

प्रतिशत हिस्सेदारी तरंत खरीदेगी और शेष हिस्सेदारी आवश्यक नियामकीय क डाही • मंजरी मिलने के बाद हासिल करेगी। बाजार विशेषजों का कहना है कि बीटी के करीब 15 अरब अमेरिकी डॉलर के मुल्यांकन पर यह सौदा लगभग चार अरब डॉलर के आसपास बैठ संकता है।



## 35वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सचना के लिए परिशिष्ट

यह 31 जुलाई, 2024 को सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजें गए नोटिस के संदर्भ में है, जो पावर ग्रिंड कॉपॉरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड ("कंपनी / पावरग्रिड") की 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 22 अगस्त, 2024 को सुबह 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्क्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित करने के लिए भेजा गया है, ताकि उसमें निर्वारित व्यवसाय को संचालित किया जा सके। उक्त नोटिस कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के साथ पठित उसके अनपालन में भेजा गया है।

35वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना जारी होने के बाद, भारत के राष्ट्रपति ने विद्युत मंत्रालय के आदेश संख्या 25-11/5/2023-पीजी दिनांक 8 अगस्त 2024 के तहत श्री नवीन श्रीवास्तव (डीआईएन:10168134) को पावरिपेड के बोर्ड में निदेशक (संचालन) के रूप में नियक्त किया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 160 के साथ पठित कंपनी (निवेशकों की नियक्ति और योग्यता) नियम, 2014 के नियम 13 और कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसरण में, कंपनी को पूर्णकालिक निदेशक [निदेशक (संचालन)] के कार्यालय के लिए श्री नवींन श्रीवास्तव (डीआईएन:10158134) के नाम का प्रस्ताव करते हुए लिखित रूप में एक नोटिस प्राप्त हुआ है। एक्त कार्यसूची को सोमवार, 19 अगस्त, 2024 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) से बुधवार, 21 अगस्त, 2024 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) तक होने वाली दूरस्थ ई-वीटिंग सविधा और एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वीटिंग सविधा में भी शामिल किया

तदनुसार, मद संख्या 11 पर विशेष व्यवसाय के रूप में अतिरिक्त कार्यसूची के लिए 35वीं एजीएम के नोटिस का एक परिशिष्ट अर्थात श्री नवीन श्रीवास्तव (डीआईएन:10158134) की पूर्णकालिक निदेशक [निदेशक (संचालन)] के रूप में नियुक्ति का प्रस्ताव अधिनियम की घारा 102(1) के अनुसार विवरण के साथ रोटेशन द्वारा सेवानिवृत्त होने के लिए उत्तरदायी होंगे, कंपनी के उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा गया है जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिमागी (डीपी) के साथ, कट-ऑफ तिथि के अनुसार पंजीकृत हैं और यह सभी उद्देश्यों के लिए 31 जुलाई, 2024 की 35वीं एजीएम की मूल सूचना का एक अभिन्न अंग होगा।

उक्त परिशिष्ट कंपनी की वेबसाइट यानी www.powergrid.in स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी https://www.bseindia.com/ और https://www.nseindia.com/ और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

> निदेशक मंडल के आदेश से पावर ग्रिंड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के लिए

दिनांक : 12.08.2024 स्थान : गुरुग्राम

(सत्यप्रकाश दास) (कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

हस्ता/-

पॉवर ग्रिड कॉपॉरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

कंन्द्रीय कार्यालयः सीवानिनी, प्लॉट संख्या २, संकटर २७, नुरुवाम-१२२००१ (हरियाणा) योन मं: 0124-2822999, 2822000 पंजीकृत कार्योशक भी-व, मृतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटपारिया सराय, नई दिल्ली-110016 फोन ने: 011-25560112, 28560115, 26560193 | 古平田宮ご www.powergrid.in, 世一中田 investors@powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI038121

100.3

±16 14

ाना टर्न 31 雨

ल्नि

斯天